flicis inuolucris obtexit. Sic enim illi visum est. Nā concinna
 ta lyra Orgia instituit, sacrasq; cantiones decantabar. Porrò
 rrr lyra

8 Nam Apis apud illos res in
 primis sacra, regionem for-
 titus est: & qui iam in con-
 lunt partem, oraculum quo-
 que dicarunt, signum videlicet
 cet diuinationis, quam à cœ-
 lesti Tauro petunt. Ac non
 multò post Libyes quoque
 hanc artem sunt aggressi. Si-
 quidem ἔσ' oraculum quod
 est apud illos Ammonis, ad
 cælum ἔσ' huius sententiam
 refertur, iuxta Ammonem,
 quem illi arietis specie fin-
 gunt. Calluerunt autem hæc
 omnia ἔσ' Babylonij: atque
 hi quidem affirmant se pri-
 mos omnium fuisse. Verùm,
 ut ego existimo, multò po-
 sterior ad hos scientia pera-
 uenit. At verò Græci nec
 ab Aethiopicis, nec Aegyp-
 tijs de Astrologia quicquã
 audierunt: verùm illis Or-
 pheus Acagro Calliopeque
 prognatus primus ista mon-
 strauit. nō ille quidem admo-
 dum dilucidè, neq; rem clarè
 docuit, sed præstigijs ac my-

λύρη, ἑπτάμιδος ἰδσα πλὴν τ' ἁ-
 ρμοσύνην ἀστέρων ἁρμονίαν
 συνβάλλει. ταῦτα Ὀρφίως
 διήμει, καὶ ταῦτα ἀναγι-
 νώσκω, πάντα ἔθελγε, καὶ πάν-
 τωρ ἑκράτηεν. ὃ γὰρ ἐκείνου
 πλὴν λύρης ἔδνησεν, ὅθι οἱ ἀν-
 θρώπων ἑμιμνῆσεν, ἀπὸ
 αὐτῆ Ὀρφίως ἢ μεγαλή λύρη.
 Ἐπιλείως τε τὰς τιμῶντος,
 μοίρην ἰν αὐτῶ ἔρανθ' ἀπί-
 κειναι, καὶ ἀστέρων ποιοί,
 καπνοῦσιν ἀλύρη Ὀρφίως. ἢ
 δὲ ποιεῖ Ὀρφίως ἰδως, ἢ νιθιο-
 σιν ἢ χροίαν μνημύνησεν, μέ-
 σω ἔστ' ἴα ἔκιν' ἀείδοντι, κα-
 τὰ χροίαν ἔχον πλὴν λύρης.
 ἀμφὶ δὲ μιν ἴωα μυνεία ἔση-
 πον, ἔν οἷς καὶ ἀνθρώπων καὶ
 ταῦρ' καὶ λέων. καὶ τῶν ἑ-
 κασον ἰδ' ἄν ἐκείνα ἰδως,
 μίμνησθ' μοι τούτων, κοίη ἑ-
 κείνη ἀοιδῶν, κοίη δὲ καὶ ἡ λύρη,
 κοίη δὲ καὶ ταῦρ' ἢ ἡ κοίη
 λέων, Ὀρφίως ἑπαύσειν. ἢ δὲ
 τὰ λέων, αἰτία γυνόως, οὐ δὲ
 καὶ ἰν τῶ ἔρανθ' ἑκείνο ἑκασ-
 τον τούτων. λέγονσι δὲ Τε-
 ποίην.

dicunt. Quod si eorum quae dico causas intelligas, tum et in
 caelo horum unumquodque contemplator. Fertur autem et Ti-

resid

lyra cum septem haberes
 chordas, concentum nobis
 lium stellarum representa-
 bat. Haec conqurens atque
 haec aguens Orpheus omnia
 delebatur, omniaque vince-
 bat. Neque enim illam ho-
 minis lyram spectabant, ne-
 que illi alterius musices su-
 diumerat, verum haec ma-
 gna illa Orphei lyra. Hisce
 rebus cum Graeci honorem
 habere vellent, locum illi in
 ipso caelo designarunt, et co-
 pluscula stella vocatur Or-
 phei lyra. Quod si quando
 Orpheum videris vel saxo
 expressum, vel coloribus ef-
 fectum, sedet in medio, ca-
 nenti similis, manibus tenent
 lyram. circum hunc animan-
 tiu innumera multitudo, in-
 ter quae et homo, et tau-
 rus, et leo. Cumque horum
 singula videris, fac horu mi-
 hi memineris, cuiusmodi sit
 illius cantus, cuiusmodi ly-
 ra, cuiusmodi taurus, et cu-
 iusmodi leo Orpheum au-